
 

 

 

 

 Temeljem članka 61. Statuta  Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 18. siječnja 2017. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o priznavanju statusa člana obiteljskog domaćinstva 

 
 
I 
 

Utvrđuje se: 
- da je temeljem Ugovora o najmu stana ( sa zaštićenom najamninom ) Klasa: 371 

02/07-02/15, Urbroj: 2168/01-03-06-07-1 od 26.07.2007. godine zaključenim između 

Nedeljković – Ramadani Mirjane, kao najmoprimca i Grada Pule, kao najmodavca, ista je 
korisnik stana u zgradi u Puli, Uspon Konzula Istranina 8/I kat, površine 33,34 m2 

- da je naprijed navedenim ugovorom utvrđeno da će najmoprimac sam koristiti stan 
- da je Ramadani Avnija, sin Nedeljković – Ramadani Mirjne, te da ima prijavljeno 

prebivalište na adresi Pula, Uspon Kozula Istranina 8. 
 

II 
 

 Sukladno utvrđenjima iz točke I. ove Odluke , Grad Pula priznaje status člana 

obiteljskog domaćinstva Nedeljković – Ramadani Mirjane: 
- RAMADANI AVNIJI rođ. 14.04.1987. godine – sin najmoprimca. 

 
III 

 
 Ovlašćuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada 
Pule za zaključivanje Anexa Ugovora o najmu stana (sa zaštićenom najamninom). 
 

IV 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

Klasa: 371-02/16-02/16 
Urbroj:2168/01-03-06-00-0358-17-4 
Pula, 18. siječnja 2017. 
 
 
         GRADONAČELNIK 
                 Boris Miletić  



                                  
O B R A Z L O Ž E NJ E  

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je �lanak  61. Statuta Grada Pula – Pola 
(„Službene novine Grada Pule“, broj: 4/09, 16/09, 12/11, 1/13). 

II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE�UJU AKTOM 

Prijedlogom Odluke predlaže se Ramadani Avniji priznavanje statusa �lana obiteljskog 
doma�instva najmoprimca Grada Pule  Nedeljkovi� – Ramadani Mirjane, te sukladno tome 
zaklju�ivanje  Anexa Ugovora o najmu stana (sa zašti�enom najamninom).  

III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula raspolaže stanom u zgradi u Puli, Uspon Konzula Istranina 8/I kat, površine 
33,34 m2, koji se sastoji od predprostora, kuhinje, sobe, tuša i WC-a. 

Nedeljkovi� – Ramadani Mirjana korisnica je ovog stana temeljem Ugovora o najmu 
stana (za zašti�enom najamninom),  Klasa: 371-02/07-02/15, Urbroj: 2168/01-03-06-07-1 od 
26.07. 2007. godine. 

Dana 28.12.2016. godine podnijet je ovom Upravnom odjelu zahtjev za priznavanje 
statusa �lana obiteljskog doma�instva sinu Nedeljkovi� - Ramadani Mirjane, Ramadani Avniji. 

Uvidom u dostavljeni izvadak iz matice ro�enih utvr�eno je da je Ramadani Avnija ro�en 
14.04.1987. godine sin Nedeljkovi� – Ramadani Mirjane. 

Iz  priloženog Uvjerenja o prebivalištu izdanog od strane Policijske uprave  Istarske od 
28.12.2016. godine, broj: 511-08-18/1-128-5979/2016 utvr�eno je da Ramadani Avnija ima 
prijavljeno prebivalište na adresi Pula, Uspon Konzula Istranina 8  

S obzirom na navedeno ne postoje zapreke da se Ramadani Avniji prizna status �lana 
doma�instva  Nedeljkovi� – Ramadani Mirjane. 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Prora�unu Grada Pule. 

        P.O. GRADONA�ELNIKA 
        Giordano Škufli�, mag.ing.aedif. 

         


